

## “Görevimiz Çanakkale ruhunu aktarmaktır”

■ Cumhuriyet İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajında, “Çanakkale Zaferi sadece milletimizin değil, dünya tarihinin de kaderini değiştiren önemli sahnelerden biridir. Mukaddes vatan topraklarımıza göz diken düşman kuvvetlerine karşı Ecdadımızın elde ettiği Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümünü kutlamanın büyük bir gururunu yaşıyoruz” dedi. /7'DE

## Serdivan yeşile doyacak!

■ Cumhuriyet İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, “Yeşil Serdivan” misyonunu hayata geçirmek için hazırladıkları projelerin detaylarını paylaştı. Çelik, “Trafikte geçirilen süreden daha çok doğada geçirilen süreyi nasıl artırırız sorusundan yola çıkarak hazırladığımız projelerle, Serdivanlı vatandaşlarımızı yeşille, doğayla, orman ve gölle buluşturacağız” dedi. /6'DA



BİZİM

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

# SAKARYA

ÇENGEL  
BULMACA

Bulmaca severlerin aradığı her şey

**BULMACA ÇÖZÜN  
HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN**

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

19 MART 2024 SALI

FİYATI:5 TL



# ADA HAYAT'TA TEMEL ATILDI

Sakarya'nın merkezinde yapılan yerinde kentsel dönüşüm projesi Ada Hayat'ta temel atım töreni gerçekleşti. Yapılan temel atma törenine Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki de katıldı.

■ Temel atma töreninde konuşan Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, “Bir ilki gerçekleştirdiğimiz projemizde emeği olan herkese teşekkür ederim. Bize güç veren ve destekleyen şehrimizin bütün dinamiklerine ve mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. ‘Adapazarı’nda Hayat Var’ sloganımızı bu projeye hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Ada Hayat Projesi Adapazarı'nın tam kalbinde yer alıyor. Şehrimizin tarihine büyük katkı sunacak çok kıymetli bir proje olacaktır” dedi.

Programda konuşma yapan Çevre, Şehircilik ve İklim Bakanı Mehmet Özhaseki, “Adapazarı'nı yakından takip eden ve yanında olan bu insanlara teşekkür ediyorum. Üzerinde yaşadığımız bu coğrafya en eski yerleşim yerlerinden biri. Bu coğrafyanın da bir kusuru var, her şeyde bir kusur olduğu gibi. Her konu depreme geliyor. Şehirlerin merkezlerini yapıyoruz, şehirleri yeniliyoruz. Her sene bu ülkede 2 ya da 3 tane yıkıcı deprem oluyor. Bizim o yüzden bu coğrafyaya göre yaşamamız gerekiyor. Oluşmuş şehirleri kurtarmanın tek yolu kentsel dönüşüm. Bakanlık olarak biz hazırız. Belediyelerimiz bize destek olursa biz her zaman hazırız” ifadelerini kullandı.



## 18 Mart şehitleri saygıyla anıldı

■ Türk milletinin 1915'te tarihe altın harflerle adını yazdırdığı Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümü ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü'nde Türk bayrakları ile donatılan şehit mezarları görenlere duygusal anlar yaşatmanın yanı sıra hem gurur verdi hem de yürekleri burktu. /2'DE



**Yusuf Alemdar:**  
“Ramazan birliği güçlendiriyor”

■ Başkan Adayı Alemdar, Serdivan Sapak Cami'nde düzenlenen 24. geleneksel iftar programına katıldı. Burada vatandaşların iftar sofrasına konuk olan Alemdar, “Ramazanın manevi ikliminin her anını vatandaşlarımızla birlikte geçirmek bizlere huzur veriyor. Yıllardır düzenlenen ve geleneksel hale gelen böylesine iftar programları, bu manevi iklimle olağanüstü bir katkı sağlıyor” dedi. /5'TE

## Ömer Abdullah Ayhan şikayetlerini paylaştı

■ 31 Mart'ta yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri dolayısıyla Büyükşehir Belediye Başkan adayları her hafta 16 ilçe de bulunan pazaryerlerini ziyaret etti Ömer Abdullah Ayhan, hayat pahalılığından, ekonominin kötü yönetilmesinden, belediyenin çözüm üretmemesinden, esnafın satamamaktan, vatandaşın alamamaktan şikayetçi olduğunu belirtti. /6'DA



Tasada ve kıvançta buluşmak?  
➔ YUSUF CİNAL yazısı 6'da

İstanbul ya benimsin ya da...!  
➔ EROL AFŞAR yazısı 7'de

KOCAALI'DE SEÇİM SÜRECİ  
➔ Serdar Gül yazısı 3'te

Dev projenin yüzde 70'i tamam!

■ Büyükşehir Belediyesi, Kaynarca'ya kazandıracığı dev yatırım Kaynarca İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi'nde çalışmalarını aralıksız şekilde sürdürüyor. Ekiplerin çalışmaları ile 18 bin vatandaşa hizmet verecek tesisin yüzde 70'lik kısmı tamamlandı. /2'DE

www.bizimsakarya.com.tr

iletisim@bizimsakarya.com.tr  
reklam@bizimsakarya.com.tr

264 277 15 00  
0264 277 15 00

bizimsakarya

bizimsakarya